Digitized by Khilafat Library

ہر روز کو قادیان دارالامان کے شائع ہوتا ہے

مضامین بنام ایڈیٹر

اُدس

باقی خط و کتابت نیچر

لفضل قادیان

کے پتہ پر ہو

# الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر الدین محمد صاحب

بیت پروردگار چینی چارواپی ( )

جلد ۱۳ - اگست ۱۹۱۳ء مطابق ۹ رمضان المبارک ۱۳۳۱ھ بروز بدھ ۹ نمبر

## میرینتہ المسیح

**خلافت ایوان**
حضرت خلیفۃ المسیح بفضل اللہ المتان
خریت سے ہیں۔ صرف ۹ اگست ۱۹۱۳ء
کے متعلق کچھ شکایت پیدا ہو گئی تھی کچھ اسہال بھی آئی
مگر حضور نے باوجود اس تکلیف و ضعف کے درس قرآن مجید
میں ناغہ نہ ہونے دیا۔

ہر روز پہلے پندرہ نصف پارہ اور دوسرے پندرہ نصف
پارہ ترجمہ و تفسیر کے ساتھ سنا تے ہیں۔